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CNPJ: 17.917.847/0001-38 E8

contato@ongimpactope.org 54
l M p A‘ I www.ongimpactope.org &3
) Rua llhéus, n° 13, Piedade,
Instituto metropolitano de profissionalizacao. arte, cultura e oportunidades Jaboatao dos Guararapes -PE

CEP: 54.420-150

Oficio n° 028/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

’
Assunto: Entrega da prestacdo de contas c Q ? a A

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar a entrega de
duas vias (original e copia) da prestagéo de contas parcial referentes a 2° parcela
do projeto Conexdo em Agdo - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos — SCFV para Adolescentes (13 a 17 anos) do Termo de parceria

013/2023 - SAS, contendo ainda o relatério de atividades com fotos.

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 02 de abril de 2024.

Clarice éléranda de géglda S<cer

Presldente da Im gacto
pmmm. lmpvdn

1del
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Rua llhéus, n° 13, Piedade,

Instituto metropolitano de profissionalizacae arte, cultura e oportunidades
¢ . 0 Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP: 54.420-150

Oficio n° 033/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Informativo sobre conta corrente do projeto Conexdo em Acdo -

Adolescente

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagao, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar que referente
ao depésito do recurso da 22 parcela do projeto Conexdo em Acéo - Servico de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV para Adolescentes, do Termo
de parceria 013/2023 - SAS, foram realizados dois repasses equivalentes a outros
dois termos no dia 29/02/2024 no valor de R$ 3.000,00 (Trés mil reais), cada.
Desta forma, os valores referentes aos projetos foram transferidos para as contas
corretas no mesmo dia conforme comprovagdo em anexo. Sendo duas
transferéncias, cada uma no valor de R$ 3.000,00 (Trés mil reais), totalizando R$
6.000,00 (Seis mil reais). Solicitamos a alteragdo da informacdo no setor

responsavel para nao haver recorréncia do ocorrido.

Atenciosamente,
Jaboatdo dos Guararapes, 02 de abril de 2024.

%M
Clarice Miranda de a Spencer

Presidente da Impacto
Clarice M. de A. Sponces
Impacto
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& - (3360116595781311
. . 01/03/2024 17:11:55
Emissao de comprovantes - 30 nivel
23/07/2074 - BANCO TO BRASTL -  16:0%:4C
228807935 SEGUNDA TTA £0C3
COMPROVAKTE OF TRENSFLRENCTA
SE CCNTA CORREKTE P/ CONTA CORRENTE INSTITUTO METROPOLITANO
CTTFNTF: TNSTTTUTG C OPORTUNTOATES DE PROFISSIONALIZA '
AGFNCTA: 7988-7 CONTA: 48.59%-3 ARTE, CULTURAE
DATA DA TRANSFERENCIA 29,02, 2024 IMPACTO
NR. DOCUMENTC 552.988.C0C.C68.7C8 CINPJ: 17.917
VALCR TOTAZL 3.060,CC x
x+xx++ TRANSTERIZC PARA: -917.847/0001-38
CLIENTE: INSTITUTO © Wy,
AGENCIA: 2988-2 £8.708-1 . IITgRNIpallope.-org

NR. DQCUMENTIC .CCC.048.599

JEF.8BE.CC4.F32

NR.AUTENTICACAC

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Termo de ColaboragGo

ve 01312022
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(3360116595781311
01/03/2024 17:11:28

» Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
29/02/23724 - BANCO TO BRASIL - 16:€9:24
298807988 SEGUNDA "'TA cee2

COMPRCVANTT. DR TRENSFEREGNCTR TUTO MET OPOUITANO

SE CONTA CORRENTL P/ CONTA CORRENTE ‘h&“”ﬁr’!SSIOSAUZA iy
"l & o D

CTTENTF: TNSTTTUTC C OPORTUNTDATES WEM}N

ARTE,
AGFNCTRA: 7988-7 COMTA: 48.599-3
............................. IMPACTO
DATA DA TRAKSTFERENCIA

29,02, 2024
NR. DOCUMENTC 552.988.00C.048.287 CNPJ: 17_917.347[{:00138

VALOR TOTAL 3.0C0, CC
0rg

xxx ket TRANSFERIZC PRRA:
“IRET WW.ON
comato pactnpe.org

CLIENTE: INSTITUTO © QPORTUNIZAZES

GENCIA: 2988-2 CONTA: 48.287-C
NR. DOCUMENTC 552.988.000.048.5%¢2
NR.AUTENTICACAC 1.036.E93.D99.497.4%7

Transacao efetuada com Sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Atcs " thr
g TN

RES Termo de Colaboragdo
%) o

L ne_(12/ WA%




CNPJ: 17.917.847/0001-38 E8

contato@ongimpactope.org B4
I p A l www.ongimpactope.org &
Rua llhéus, n°® 13, Piedade,

Instituto metropolitano de profissionalizacae arte. cultura e oportunidades Jaboatao dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

Oficio n° 029/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Deposito de tarifa bancaria

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagado, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar o depdsito
referente as tarifas bancarias da 22 parcela da prestacdo de contas parcial do
projeto Conexdo em Acao - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
— SCFV para Adolescentes (de 13 a 17 anos) do Termo de parceria 013/2023 -
SAS, no valor de R$ 213,82 (Duzentos e treze reais e oitenta e dois centavos), no
dia 12 de margo de 2024.

Atenciosamente,

Jaboatao dos Guararapes, 02 de abril de 2024.

Clarice Miranda de ;%él%g ékncer

Presidente da Impacto

Clarice M. de A. Sepencer
Presidants imnorta

1del




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: ERIKA M BATISTA BEZERRA
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68709-X

FAVORECTDO

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48599-3
CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADZS
VALOR: 213,82

DATA: 12/03/2024

INSTITUTO METROPOLITANO
OE PROFISSIONALIZACAO
ARTE, CULTURA E OPORTUN

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

WwW/.0N org
.org

1
n

Termo de Colaboraga@o
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CNPJ: 17.917.847/0001-38 &2
contato@ongimpaciope.org i
www.ongimpaciope.org

IMPACT

Rua lihéus, n® 1. Oledac‘e e
ssignahzacio arte cultura e oporiuns

Jaboatao dos Guararapes - PE. ¥
CEP: ¢ 420 150

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA
ANEXO IV

"EXECUTOR: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
- Profissionalizagéo,  Arte, Cultura e | PROGRAMA: SCFV - Conex&o em Acgao
| Oportunidades - IMPACTO - Adolescente
"RECEITA DESPESA
: {valores Recebidos inclusive os Rendimentos e Contrapartidas) i(Conforme Relacio de Pagto. e Saldo Recolhido ;‘j,a Recother
' Saldo Inicial.......c......... R$ 0,00 | DeSPesas............. R$ 1.600,00
Rendimento Aplicagéo....R$ 0,00 | Tarifa Bancaria ............. R$ 113,8;//
"g Dep. Tarifa 12/03/2024....... R$ 213,82488l0........occcvmsor R$ 0,00
; TC 29/02/2024 ................ R$ 1.500,0/0/
|
,i
%
| TO METROPOUTAND
| NSTITU | = CGiONBLIZAG S o
Ok H‘Or“ . SO Ut
% T S TURAE QPO
A?‘TE Vit - r‘ O
iraPACT 8
0
cnpd T 417 B TI00 )
MY sp&.ﬁx
WW.ONGHT Buactope o9
contat
|
TOTAL 1.713,82 | TOTAL 1.713,82
oot SOMA S Deasty
EXECUTOR (Presidente) CON'}ADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer | Correia & Associados LTDA
Glarion M. 9 A, SONCS? Marcus Sousa
L Contsdor

CRC PE 025951/0-0 =




{
INSTITUTO METROPOLIT‘O DE PROFISSIONALIZAGAO, ARTE,
CNPJ: 17.917.847/0001-38

t
L TURA E OPORTUNIDADES - IMPACTO

eontato@on;, &,

v “Ctope.org

RELACAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
Cod da Receita 1 - u
st TERMO DE COLABORAGAO
N.°: 013/2023 - SAS
UNIDADE EXECUTORA: IMPACTO
v PROGRAMA: SCFV Conexao
em Acéo Adolescente

REC |ITEM CREDOR CNPJICPF No. CHEQUE °”g§:l"f‘° N° NF DATAPGTO. | VALORRS

01 1 |Maruska Matos Barbosa de Lima 552.988.000.069.248 29/02/2024 165.746 29/02/2024 40000 -

01 2 |Wildes Francisco Alemao 22.901 29/02/2024 165.761 .~ 29/02/2024 30000| ~

01 3 |Clarice Miranda de Almeida Spencer 22.902 29/02/2024 165.753 * 29/02/2024 40009/‘

01 4 |Maria Etiene Simdes dos Santos 552.988.000.055.581 01/03/2024 165.756.7 01/03/2024 30000/

01 § |DJ Comércio e Servigos LTDA 31.201 12/03/2024 000‘165//'"" 12/03/2024 200001

‘ s 1.60000
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGAO
LB
EXECUTOR (Presidente) O g . Se unt
Clarice Miranda de Almeida Spencer CONTADOR: Correia & Associados LTDA
1
" Clwice M. de A s Qe
wie Sgonos: Marcus Sousa
INSTITUTO METR ) Contador
v HIUTO METROPCUTAND CRC PE 025951/0-0
D_E PHOF ﬁSS!ONAL'iZA A0
ANTE, GULTURAE OPORIu
" IMPACTO
CNPJ: 17.517.847/5001-38
5 wWwar.ongi - otope.org




g ; G3360116595781311

% - 01/03/2024 17:12:18
: ;~, Emissao de comprovantes - 3o nivel
Emtpittsa | P
23/072/2974 - BAKTO SO BRASTT, - 16:71:12
798507985 SRGUNDA TTA ooc2
COVMPRCVANTE DT TRANSFLRENCTZ »
ST CCNTA CORREKTE P/ CONTA CORRENTE INSTITUTO WTMO

CToFNTF: TNSTTTUTG C OPORTUNTIATTS DE PROFISS! Wm
AGFNCTA: 29887 CONTA: 4%.523-3 ARTE, CULTURAE

DATA DA TRAKS—EFET\\,IA ’)') 02,2024 . QWACTO

NR. DCCUUMENTIC 552.988.000.069.248

VALCR TOTRL acg, c/ C-NPJ. 17.917.847’0001-38

k+xxxx  TRANSTERIZO PLRR:

CLIENTE: MARUSKA ¥ BARBOEA Lé{ m.mw

CENCIA: 2588-2 con 69.243-1
NR. DOCUMENTC 552.988.000.048.59 0 .org
SR, ACTENTICACAC ©.7F5.F02.COM.EB1.40D

Transacao efetuada com sucesso por: 1D327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

M Termo de COlaerqgao
Ne 01515

&



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGCO | ..
: N 165.746
Av., Barreto. de Merezss, 1448 - Prazeres - Paldcio da - . ’SA e VIPi E BESEIBALAS
Batalha - CEP?: %4.330-90C "X27J: 10.37..679/0€31-98 SERIE UNICA -rﬂ,maa,n»:j Sarvice
1 - MES DA PRESTAGCAO DOAéFRVICO 2 - DATA DE EMISSAO
FEVEREIR(G/2024 29 DE FEVEREIRQO DE 2024 AJ

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

MARUSKA MATOS BARBCSZ DE LIMA 971.557-6
ENDEREGO: CPF/CHPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL:

799922004 - COORDENAIOR -

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQC, 988.740-7
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
RUA HERMANO DE BARRC: E SILVA, 5285 CS OF 17.917.847/0001-38

"»ANDEIAS, JABOATAQ DUS GUARARAPES, PERNAMBUCC

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
otp | cobpIco

DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

SERVICOS EbSGLADCS COMO COORDENADORA EEDAGOGICA DO PROVZIVO 460,90 40C,C0
COUEXAC EM ACAO ADOLESCENTE - RIFERENTE AD MZ3 DE FEVEREIRO
DE 2024 NO TALCR JE R$ 400,00

01

INSTITUTO METROPOLITANO s
DE PROFISSIONALIZAGAO 241 |
ARTE. CULTURA E OPORTUNI

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

“‘ contatouongin -0rg

CODIGO PARA VALIDAGAO == RJJD94960 TOTAL DA NOTA(R$) 400,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON(%) 'VALOR DO ISS (RS)

QJl 400,00} 1ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE -
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA K° DO PROCESSO COD. ELABORAGCAO “] DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET r 148.590-1 29/02/2024

LORNY @/ \\




RECIBO

[ Valordo Servico | R$ 400,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
400,00 (Quatrocentos reais), conforme a prestacdo de servico de
Coordenadora Pedagdgica, referente ao més de fevereiro de 2024, do projeto
Conexio em Agdo - Adolescente, Termo de Colaboragéo N° 013/2023 - SAS,
objeto da NFA 165.746. Pelo qual dou plena quitagdo da parcela ora recebida.

Jaboat&o dos Guararapes, 29 de fevereiro de 2024.

Marusk Barbosa de Lima
INSTITUTO i
DE PROF1eec] OPOLITANG

ARTE, CULTURA £ SNALZACAO

CNPY: 17 917 de Colaborus
. @t o“?/ TEYHi,——u
e 0001-38 e 013 P

oG ochre
.org

\’@ @A




Comprovante de transacgao
#71681778064

PM JABOATAO GUARARAPES

/

Velor original R$ 251,40

4
Total pago R$ 251,40

81 )060002651402171 2021403112024043264740000007

895)&26\)KY‘Mi!(.L3O PM JABOATAO GUARARAPES

11/03/2024 Wildes
02/02/2024 15:02:53
®

PR‘.’E!TUD aps ] TRERVIO MEELA 2
ATAC 903 -
GLks:ERAP' T3

971.257-

471 _S87-€

it i oan | PRIMBIRR/202¢ 28.1-0 e e e PRIMEIRA/20264 w4 1-0
#%* CARNE DO CIM ##v 11/03/2024 *u¥ CHARNE DO CIN v 11/63/2024

R
MARUSKA MATOS ERREOSA DE LIvA

MARDSKA MATOS BARECSA OF LIMA

aress
RUA ESAO JOAQ BATISTA, 3
~ PIEDADE JTABOATRO DOS GUARARAFES, ¢ 54410-380

RUA SAC JOAO BATISTA,
~ PIEDADE JABCAYAC 0OS GUARARAPES/FE 544610

z

I35 AUTINCHO RE 251,30
158 AUTONOMO R§ 51.40
TOTAL RS ‘31,40
Nozzo Niumero: 20240426472 Tar: de Emissdo: 0270272024 TOTAL S 251.42
Nosso MWimmarxo: 20240426474 Data de 2m: zao: 02,02/2024 ¢
S— Prefeitura Opsrador: Antentizacic Mendwn: o 1..-7 Verga

Contribuinte Operador: Autenticanes Mocénica no Verss

$1650000002-6 51402171202-1 4031

L

12

-3 25474C00000-7

ITRIEBI OB

i



1 INSS -2V CONTIIBUINTE

BT e Contribviedes - Guia da Dravidéneia Saz

i ) MINISTLREY DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTUTUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL - INSS
STCRETARLA DA RECFITA PREVIDINCIARIA - SRP

14 S@CIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PAGAMINT

1163

a- COMPEIENGIA

12/2024

3 - IDENTIVICADOR

2006

8525.81-2

1 RAZAO SOCIAL / FONL / ENDERECO
NTT/PIS 2 5EF 200.68528.81-2
HALON BARBOSA DE LIMA

T NOM ¢

- VALOR PDOINSS

Lo saipul o reseluiclo publicada podo TNSS. Aveveits yue resaiar Lafor mitrior

et ora w0t o tennds © zoninbiiEo ou eipot AN 8 e ndanie s mses

absecue b : ssrenior 3o s ahn minune fiado.

RON

T -
Lo nEa sl
FCELRTEAT
. e g 8-
FReR N genserss . PERNAMBLICQ !
- VENCDUENTO 2 (- VALOROUTRAS |
15/03:/2024 - 0,00
(Lo excive o INSS) ENTIDATS
[ATENG 3G & - eduda a utilizago do GPS pass recelhimento de recvitz de vabor wferios (M- ATM AMULIAE

ti- AL

»

SISBB -~ CSISTEMA DE INFORMACCES BANTC DO 3RASIL
T8/0z2/2024 - AUTO~ATERDTMRNTC - 8. " W,2C
29838202385

COMFROVANTF DR PAGRMENTC

CLIENTE: ZRIXA ¥ BATISTA BEZERRA
AGENTIA: 2988-2 COUTA: 5.700=%

Modigo de Barras 25200
30
. Data de pagamento
Valor Total
DOCUMENTG: C€22809
AUTENTZICACAC 3I3Z2B:

1.5FA.BC2.5F8.3FA.2CB




“&"if#i el

Emissao de comprovantes - 30
EMPRISA

G3360116595781311

) 01/03/2024 17:09:09
nivel

STSRB - SISTEMA TF TNFORMACODS BANCO 70 BFASTL

01/03/2074 - AUTOATENDTVENTO - 17.€9.C4

2988202958 COC1
Cemprevante Pix

CT,"FNTFE: TNSTTTUTC T OPORTUNTDATES

BGENCTA: 2988-7 CONTA: 48.399~3

SOBRE A TRANSACAC

IiD: EJ00000002024022912183739787233>

CNPJ 2C PAGADCR: 17.217.847,00C1~38

VALCR: 3C0,C0

DATA: 29,02/2024 - 16:22:14="

PAGC PARA: Hilaes T Llemag,

CEF: % _4135.594~%%

CHAVE PIX: +5581386730225

INSTITUICAO: 13 £21 MERCAZO E2etels]

AZENCIA: 0031 - CONTA: 200000000826235231586

TIPC DE CONTA: Cernta Pageamente

Esta trzarsacac poede ser tarifada em até 6,097,
cer valcer maxime de RS 10,0C.

2024 -

cacac erviadia em: 29702

DOCUMENTO: 222301
AUTENTICACAC SISBB: 4.538.E51.019.F13,F12

Cent.ral de Atendimentc BB

4004 0001

Consultas, irfcrmaccas e services Lransacionais.
SAC BB

G800 729 0722

infornacces, reclamacces,
tos e services.

cancelamento de produ-

Cuvidoria

0800 729 5878

Reclamacces rac sclucionadas r.os canais
habituais agercia, SAC e Temais carais de
atendimentoe.

Atend merto a deficiertes auwditives cu fels

0800 729 0088

in“crmacces, reclaracces, cancelamcento de cartso

e cutros produtes ¢ services de Ouvidoria.

INSTITUTO m
DE PrROFISS
ARTE. CULTURA '“ng}.g_s

IMPACTO
CNPJ: 17,917, 547/0001 -ag

Termo de Colaborac¢éo

ne_013 [ 2042

Transagéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.



Av. Barrdto de Mereres, 548§ Prazeres - Paléacio da

AVULSA

PREFEITURA DC JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N°

.761}
165 6/,

X° DA VIA E DESTINACAO

IR e - el SERIE UNICA L
Bataira - CEP: 54.33C-800 CN2J: 10.37..679%3/03C31-94 Temasor co Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

FEVERZIR0/2024

29 DE

FEVEREIRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

ANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:
WILDES FRANCISCO A7 EMAQ 998.221-3
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCADCR SOCIAL -
4 - TOMADOR DO SERVICOC
NOME/RAZAO SOCTAL: INSCRIGAC:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSICONALIZACAQ, 988.740-7
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA HERMANO DE BARFOS E SILVA, 52385 CS OF 17.217.847/0001-38

5 -~ DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD | cdpIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
91 SERVICOS PRESTADCS COMCG CFICINZIRO DO PROJETD COHEXAD EM 300, 00 30C, €0
ACAD ? ALOLESCINTE - REFERENTZ A0 MES DE FEVEREIRO 2E 2424 ! ! ~
NG VATOR DE RS 300,00 i
INSTITUTO METROPOLITANO
DE "RQFISS!ONAUZACAO
ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38 ~
i Colaborafao
| p ermo de CO
www.ongitnnactope.org . 013/ 20 2
CODIGO PARA VALIDACAQ == PRCT99317 TOTAL DA NOTA (R$) 300,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) TSSON (%) DO ISS (R$)
0,00 300, 00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAC CULA ° N® DO PROCESSO COD. ELABORAGCAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNES 142.604-1 29/02/2024

¥ @/,‘»




RECIBO

|

| Valordo Servico | RS$ 300,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
300,00 (Trezentos reais), conforme a prestacdo de servico de Oficineira
Cultural, referente ao més de fevereiro de 2024, do projeto Conexd@o em Ag¢éao
- Adolescente, Termo de Colaboragdo N° 013/2023-SAS, objeto da NFA
165.761. Pelo qual dou plena quitagédo da parcela ora recebida.

~ Jaboatdo dos Guararapes, 29 de fevereiro de 2024.

Wildes Francisc

2 v
INSTITUTO METROPOLITANO 2 T\/

DE PROFISSIONALIZACAC SN
ARTE. CULTURA E OFORTUNIDADES

IMPACTO
CNPJ: 17.917, 84710001\’*.8
WW.ONgIUM 0"9
contatofDONGY




Guia d
®

Valor original

Total pago

P RS

3
. :  BLCODIGODE 1163 i
SHNISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPS 3 3
IPAGAMENTO :
JASTITUTO NACIONAL DO SEGURU SOCIAL - TNSS e
SLORE YARIA DA RCCTITA PREVIDUNCIARLA SR L conmpriEncia
!

GUIA D3 PREVIDENCIA SGCIAL - GPS

5 - JENTIFE ADOR

3

WILDLS

PR

PP T TR RS

st

|- NOME OF RA.
NIT/PISPASEP ¢

.(‘ .A\.\:i :

SRESESLLFeESWNT L 4T

ISR SR T
LAR261.45-6
O ALEMAD

FONL

L PEERM AN

Sa
e
P
=

EADEHELD

s ezt ™
. et wierantble 3

- VENCINMENT

¥
!
¢
1
i

150372024

5

R s

fe - 3 ALOM D0 TGS

9. VALOR OUTRAS

a0 estipud ido om

4oy INSE -2 as CONTRIBUINTE

ATENCIO: £
deverd ser adiciene

subsequenios. ate o C e

B owdhzegde oGP pan g

alhimezan e

it b wipe snfecior

nigis oubiicads pebo INSS, Areestiv gul sostliar vakor inierior

4 cantATaiviie o0 HRNOTIANCE COITPSDURUCTIRS s TN

wtal sefa uel on superier s valor minamo fmnda.

Comprtiariay consodinadan sestn i

85@0300& 3Gi-1

a Previdér

888C000C00115532020701E!

Q4E3Z7KNNYS3CCG

08/03/2024

(8032024

14:20116

Comprovante de transagéo

#7365873071C

cia Social INSS (GPS)

R$ 155,32

R$ 155,32

3Q012788260145620240233

Guia da Previdéncia Social INSS

(GPS}

Wiildes

bV

5534.0.«. 76116-S 30001278826-C L

o
=

}
HLUROS T
: i
3 1
{11 - TOYAL 155,32 i
’ i

T A Ay ANCARIA

Wi

45620240253

INSTITUTO MY Tead

c‘,’t‘\)'ﬁn! {“‘6
DE EROFISSIONALIZACAD
AR, GLLTURA E capo:vw‘ﬁ' s
IMPACTO
CNEJ: 17 W17 8E7/0001-3%




Nercado Comprovante de transagéo
£#71681666444

PM JABOATAO GUARARAPES

v

Valor original R$ 251,40

Total pago R$ 251,40

°16300000022514021712021403112024043264910000001

CQCCFA22H2X9PKE PM JABOATAO GUARARAPES
11/03/2024 Witdes

(52/62;;2024 i4:5§:38
INSTITUTO z&wm%mm
£ EROFISSIONALIZAGH
Afre SULTURA E ORORTURIDAES
!MPACTO

o b s O CNPJ: 1791734710001-&

= -~ e i —— B F
. i g i . s
= i2 § 8 TRIMTS RONCABITL e 1
- % i}
i E : :
§ 5ot b g
{3302
i i :
! i
Q4 24.3-0 i
e ! :
T i T - 1
}';3 A3725%4 i fl”’
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S CAVRLIIRD 3R i - & - B
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o | \ G3360116595781311
o ) 01/03/2024 17:09:54
s Emissao de comprovantes - 3o nivel
Emenesa |
SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2C024 - AUTOATENDIMENTO - 17.09.51
2988202988 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO C CPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.599-3

SOBRE A TRANSACAC

iD: 50000000020240229191740610359185
CNPJ DO PAGADOR: 17.917.847/0001-38
VALOR: 400,00
DATA: 29/02/2024 = 16:22:29/

PAGO PARA: Clarice M Spencer

CPF: #**%_.533.394-*%

CHAVE PIX: claricealmeidaspencer*gmail.com

INSTITUICAO: 60701190 ITAC UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7477 - CONTA: 000000000000003734690

TIPO DE CONTA: Ccnta Corrente

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 29/02/2024 - 16:22:30

DOCUMENTO: 022902
AUTENTICACAC SISBB: B.EA7.BRE.C28.387.DFC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

INSTITUTO METROPOUT,
DE PROFISS f“o
Amcuc.mmsopommagmo
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001.33
Wwe.o;

oonta 7 o
"=:.1~i0lllllﬂll!nu¢°

Termo de Colaboracao

ne Q)2 103

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO|..,
: N 165.753
<
¢ AVULSA N° DA V.{r\ E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, = 548 - Prazeres - Palscio da o z l.a
Batalka - CEP: 54.330-997 CN2T: 10.27°.579/0001-95 SERIE UNICA ToHAGGE 66 SErviss
1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
FEVEREIRO/2024 29 DE FEVEREIRO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER 955.077-
ENDERECO: CPF/CKEJ:
A
799911028 - PSICOLC S0 .
4 - TOMADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
INSTITUTO METROPOL! TANO DE PROFISSIONALIZACAQ, 988.740-
ENDERECO: CPF/CNBJ:
RUA HERMANO DE BAREDS E SILVA, 5295 CS OF 17.917.847/0001-38
; ANDEIAS, JABCATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS Lo
QTD coépIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIC VALOR TOTAL
91 SERVICOS *RESTADOS DE ASSESSORA TECNICA E MONITORAMENTO - 409,00 100,00
ANALISTA M PSICCLOGIA (E SPECIALISTA EM POLITICAS F.3LICAS)
DO PROJETC CONZXAN EM ACAOD ADOLESCEINTE ~ REFERENTE A0 MES DE
FEVERZLRS x -2024 NO VALOR DE KS 400,00
vID
' ; wz' ¥ 'u{
NSTITUTO ‘AE""ROPOUTANO pob: -
OE PROFISSIONALIZA A
ARTE, CULTURA ' Eopognmz
CNPJ: 17.917.847/5001-38
B contaw( %
CODIGO PARA VALIDAGAO == EGJQ23375 TOTAL DA NOTA(RS$) 400,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO [BASR DE CALCULO (RS$) ISSQN (%) I'VALOR DO ISS (RS$)
, 00 400,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORAGCAQ TRICULA = [N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAQ DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET [ﬂ 148.596~1 29/02/2024

@

W



RECIBO

[ Valor do Servigo | R$ 400,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagéo, Arte. Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
400,00 (Quatrocentos reais), conforme a prestagéo de servico como Assessora
Técnica e Monitoramento - Analista em Psicologia (Especialista em Politicas Publicas),
referentes ao més de fevereiro de 2024, do projeto Conexdc em Acgéo -
Adolescente, Termo de Colaboracéo N° 013/2023-SAS, objeto da NFA 165.753.
Pelo qual dou plena quitagdo das parcelas ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes, 29 de fevereiro de 2024

Clarice Miranda ge gmeida Spencer

m‘.uommo
e A5 ‘:’) ...-'2-‘-
INSTITUTO METROPOLITANO m.z: _
DE PROFISSIONALIZAGAO
ARTE, CULTURA E OPORTUNI
IMPACTO ~
CNPJ: 17.917.847/0001-38 Termo de %ﬁoﬁacao

g,
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1SS Ve GONTRIBUINTE

Caleulo de Contribuicdes - Cuia da Previdéncia Socia

: 42 2.E7.089-0 -

MINISTERIO DA PREVIDENCIABOUIAL - MPS
INSTITUTS NACIHONAL 160 SEGURO SOUTAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - 3RV

50 TAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1. CODIGO DY
PRGAMENTO

1201

5 - CONPLTENCIA

04/2024

<. IDENTIFICADOR

12.87 9089—0

1 - NOMEL OGUR~
NIT/PIS/PASER ©
CLARICEH MIRAS

LG SGCIAL, FONE "ENDERECO
381529457
A D ALMEIDA SPENCER

6 - VALOR DO INSS

169,17

BRTRTEE 2%
BOSEBBRBY b1 Tk
X .
* s PRRNAMBUCO
3 - VENCIMENT 9 - VALOR OUTRAS
: § 10/04/2024 0.00
(Liso oxclusive (20 2 i ENTIDADES

ATENCAO: L
ao estiptaado cn
dovera ser adicio:

{subsequentes, asl G0 o
oo “‘ e

a2 wilizagio de GPS pars recolhimento de receita de valor wfenor
slugfie publicads pele INSS. A eceita gue rosultar valor mferior
4 & contribigho on importineli cormespondente Res MEses

wotal seja igual ou superior av valor minime fixadoe.

{0~ ANMMIULIAE
SUROS

0,00

§1-TOTAL

169,17

c &

Bdad

nests GPS: 0272024

[<a

JUTENTICACAD BANCARIA

8584000@’“*01-9 69170270120-5 10000012879-8 08902024043-2

mmﬂ !m ‘I INSTITUTO METROPOUTANO

DE PEOFISSIONALIZA o3
ARE, GULTURA E OPORTUL b .m
PACTO

CNPJ: 17. 537’ 847/0001- 3

3I5BR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC 20 BRASIL
10/¢4/2€24 - AUTO ENDIMENTC = 13,2135

2658202988

MARISKR

2388-2

Coanvenio GP3 - CODIGEG DE BARRAS

Codigo de Bar:zas 2364C000201-9 €917C270120-5 )
10G0C012879~8 C8GI2024042-7

Data do pagarenic 1670472624

Yalor Tctal




=~ Emissao de comprovames - vv

EEE VAol

EPRESA
01/03/2374 - BANCO 3O BRASTL - 16:49:]
295307938 SRGUNDA VT2 0061

SOMPROVAKTR DF TRENSFTRENCTZ
NC “ONTA CORRENTD P/ CONTA CORRENTE

CT-FNTF: TNSTTTUTC C OPORTUNTDAOES
AGENCTA: 2988-7 T CONTA: 18,5993 INSTITUTO METRO?OUTQNOQ
DATA DA TRANSTERENCIA ¢1,03, 2024 DE PROFISS! NNJZQ‘
NR. DCCUMENTC 552.988.C00.035.381 AR“E'CULNRA E OPORTY
VAZOR TOTAL 3¢0,6C ‘MPACTQ
sxrx+s  TRANSFERISU PIRR: P
CLIENTE: MARIA E § SANTOS s ,

GENCIA: 2986- o CONTA: 55, 581-9 CONPJ: 17.917. 8475’3001"38
NR. DCC.L'VEI\T\, 552 ,985.00L.048.59%%

NR. ALTE\TI\,AVA(, F.245.

SR o

Transagao efetuada com stcesso por. 1D327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Wﬁ:’o Termo

de Com é

NQ




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

548 - Prazeres - “alacio da
) CNPJ: 10.37..479/0C01-98

Av. Barrgto de Merezes,
Batalra ~ CE?: %4.330-%

NOTA FISCAL DE SERVICO

SERIE UNICA

NO

165.756

AVULSA

N® DA VIA E DESTINACAO

Tomasor do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

FEVER®IRO/2(24

29 DE FEVEREIRO DE

2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NO VALOR OF R$ 300,00 /

DE PROFISSI

EM ACAC - ADOLESCENTE REFERENTE AO MZS DE FEVEREIRC DE 2024

INSTITUTO METROPOUTANO

ARTE, CULTURA E OPORTUMIDADES o
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

contetomacoDe o

T?E' I

i WATERIALSERVICD
AESOQUED 4T

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAC:
MARIA ETIENE SIMOE: DOS SANTOS 972.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
Assvavows FRnavesrn.
299933040 - EDUCADCR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICC
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO
INSTITUTO METROPOL:TANO DE PROFISSIONALIZACAQ, 988.740-7
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 CS OF 17.217.847/0001-38
ANDEIAS, JABOATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCC
5 - DESCRIGCAO DOS SERVICOS
QTD | CODIGO DISCRIMINAGAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
01 SERVICOS “xISTADCS COMO EDUCADORA SCULAL DO PROJEIO COHEXAQ 300, 00 300, €0

Tetmo de Colaboragdo
A

CODIGO PARA VALIDACAO ==

HTBK90856 TOTAL DA NOTA (R$) 300,00
6 - VALORES DA NCTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) [VALOR DO ISS (RS)
1,00 300,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPOMSAVEL PELA ELABORACAQ
EMITIDA VIA INTERNET

IMATRICOLA

N° DO PROCESSO

COD. ELABORACAC
148.599-1

DATA DE ELABORACAC

29/02/2024

4
@

gz;éw



RECIBO

| Valor do Servico

| R$300,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importdncia de R$
300,00 (Trezentos reais), conforme a prestacdo de servico de Educadora
Social, referente ao més de fevereiro de 2024, do projeto conex@o em agéo -
adolescente, Termo de Colaboragdo N° 013/2023-SAS, objeto da NFA 165.756.

Pelo qual dou plena quitagdo da parcela ora recebida.

Jaboatéo dos Guararapes, 29 de fevereiro de 2024.

W e T 3¢7,,Qg dow Sewmtes

Maria Etiene Simoes dos Santos

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAC
ARTE, CULTURS € womum%sx
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

contato@ongfipactope.org

nzsmuomzawgﬁkvm

ADO
E
Ass: :

Termo de quaboragéo
ne OF 20X

W @/ \i\'




= ) IMPOSTOTAXAS
: SLL Data da operagio: 11/03/2024 - 16h58
Autenticacio Banciria: 050.043.606

Comprovante de Transacdo Bancdria

Conta de débite: Ag: 2947 | Conta: 24721-9 | Tipo: Conta-Cosrente
Nome: SAMUFI FERREIRA CARDOSO
Codige de barras: 83800000001-1
Empresa/Orgao: INSS/GPS
Beserigfio: GULA DA PREV SOCIAL
IDENTIFICADOR: 00012875319452
Data do Pagamento: 11032024

Data do Vencimento:

Valor Principal: RS iSS.Sf/
Desconto: RS 0,00

Jures: RS (L0
Multa: RS 0.00
Valor do pagamento: RS {3532

53320270116-9 30001287531-6 94522024023

SRSUENSSSO——

A trapsaciio acima foi realizada por meio do Bradesco Celular.

AUTENTICACAO

m STITUTO METROPOUTAND
‘ | DE PROFISSIONALIZ A .5

':5')

Apoiz ag internet Banking ¢ Bradesco Celular SAC-Alé Bradesco Quvidoria Bradesco
3002 0Z37 - Capitals @ ragiies metropoitenas 0800 704 8383 05030 727 5333
0600 701 0237 - Demas locafidades

CULTURA E OPORT.
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001 -3

- CODIGO DE ’
MINISTERIO DA PRI VIDENCIA SOCTAL - MPS 0.0 i
ACGANMENTC
INSTITUTO NACIONAL DO SEGERO SOCTAL - Iuss T ACAMENTO
SECREFARIA DA RECETTA PRIVIDENCIARIA-SRP |4 coMPETENCIA 02/71124
PREVIDENCIA SOSIAL -
2 GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR 128.75% .45-2
;I - NOME OU RAZAG SOCIAL / FONE / ENDERECO ;
“ {8 - VALOR DO INSS 155,32

& NIT/PIS/PASEP 128.75319.45-2
:2. MARIA ETIENE SIMOES DOS SANTOS
g PRPREY L 7Y o
=
[ EEE T ST FESUVE FET T
=2
8 TR RERAFSS N PN Bl _ 8 -
Er ]
£ |2 VINCMENTO i . 15,03/2004 A — -
g (s exclusivo INSS) i - e ENTIDADES ’
@ e :
';. ATENCAOQ: E vedada a utitiracio de GPS paca recolliimento de receins de valor inferior 110 - ATM MULTAE (.00
> u
3. {20 ostipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A reccita que ressbtar valor inferior JLUROS :

deverd ser adicionada & contribuiviio ou importancis correspondente nos neses

- o . o H-TOTAL 155,32

jriosequenies. até que o total se12 igual ou superior ao valor minimo fixado N

Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICA PBANCARIA

85800000001-1 55320270116-9 30001287531-6 94522024023-7
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SIS3B - SISTISMA DE INFCRMACOES BANCO 20 BRASIL
12,03/2024 - 2UTCATENDTMENTC - 14.21.04
2988 02988 0002

Pagamento em 2rocessamentc

CL_ZNTE: INST_TUTO C OPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 46.599-3

IDENT. FIX: 20000C000202403121714387131722851
FAVOR=C100: Do COMERCIC E SERV.TOS LIZA

CNPJ: kw403 ; 09N HhR AL
BANCO : 237 BCO BRADESCO 35.A.

AGENCIA - CONTZA

1606 -~ 0300000C0C0CI138041-9

VALOR: 290¢,C0 /f/
/

=== . T ——
DOCUMEINTD: 031201

O debilo foi efe_uade em sua corla, € o oagamen-
to esta sendo remetldo ac recebedeor. Inviaremos
uma notificacao a voce assim que receocrmos a

cor.f _rmacan dc credlto na conta dc recebedor.

TITUTO METROPOUITANO
w:)se' PROFISSIONALIZAGAO
ARTE, CULTURAE ADES

IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

W00 <0rg
contato@g:gm'go -Org

AT 70 QUE O MATERIAUISERVICO
F0! FORMECIDOPRESTADO

olaboragdo
Ne ,W

Termo de C

AN




RECHAFMOUS DY DJ COMERCIO F SFRVICOS LTDA 08 PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES DA NGTA T

ISCAL INDEC ADA AT ADRY

NFe

N° 000000 165

DATA DE RICT BIMENTO

IDENTHICACAO L ASSINATURA DO RECTBEDOR

DJ COMERCIO E SERVICOS
LTDA

RUA URUPES. 57 - - CURADO, Recife, PE - CEP: 56790450

DANFE

Documente Auxiliar da Nota
Fiscal Fletronica

0 - Entrada

| - Saida 1
N° 000.000.165
SERIE: 3

Pagina 1 de 1

CONTROIE DO 7180

A G A

CHAVL DE ACLSSO
2624 0344 4933 0900 0126 5500 3000 6001 6516 3001 2322

Consulta de autenticidade o portal nacional da
NF-¢ www.nie.fazenda.gos brportal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NAILREZA DA OFERACAO

FROTOCOLO D AL TORIZACASG DL 1St

VENDA 126240024501456 - 1503/2024 20:38
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAG ESTADU M DO SUBNT TRI8 NPT 0P
100898025 44.493.309 0001-36

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMIE RAZAO SOCIAL CNPICPL DATA DA LAHSSAO
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE CULTURA | 17.917.847/0001-38 | 12/03/2024
FNDERECO BAIRRODISTRITO e IATA DE ENTRADA SAIDA
RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 - CANDEIAS 54440-100

ANICHRO FONE FAN it INSCRICAO ESTADUAL HORA DL TN TRADA SAIDA

Jaboatao dos Guararapes

PE

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE. DE CALCTTO DO ICMS VALOR DO TCMS BASE DE CALCTLO DO ICMs ST VALOR DO KMS ST U ALR TOTAL IO PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0.00 200,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OU TRAS DESPENAS ACTSSORIAS VALOR DO LOR TOTAL DA NMITA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 200,00
TRANSPORTADOR/VOLLUMES TRANSPORTADOS 4
RAZAO SOCKAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEKTLO 3 CUPLOPF
19 - Sem Frete

ENDERFCO MUNICTPO 'F P RICAC PSTADU AL

QUANTIDADE ESPLOTL MARCA NUMERACAO FESO BRUTO PLSO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGY DESCRICAU DU PRODUTO SERVILO Nems o foost furop] osw. | oo | vieonn fvik toran | osciems | vimeis | vikom “('\‘g AL

6325412 RFFRIGFRARTE SUKTTA UVA FARDO C 6 2T, 20ziv00 fot02 §502 § peT | 20000 33,9000 4780

5468411 REFRIGERANTE SUKITA LIMAQ FARDO C6 21 202000 |02 fsi02 § eor 20000 33.9000) £7.80]

61949942 BISCOITO RECHEADO FUTURINHOS onsoman ot Eswor | ow 2 3N

pobeis sogan [ w2 fsioz f UND | 30,0000 17900 53,70
45649984 PIPOUA VENESA 4G PCT L 10 wngtann foi02 §sio | pes 20000 33500 1970
. 1L
INSTITUTO METRCPOLITANO mvoowomaw‘;‘ﬁggc
OE PROFISSIONALIZAGAO Fo e 2V
ARTE, CULTURA E OPORTUNI '
. =
CNPJ: 17.917.847/0001-38 rermo de Colaboragio
WWW.0N Ne U

CALCULO DO ISSQN : g

INMCRKC AOMUNICIAL vator TOTA DOSSERVILOS BASE DF CALCUIO DOVISSON VALOR DM ISSON

100898025
DADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLUNEN TARES

is fde Intazesge ac Fisco:
13£.NGTA XETRENTE A0

5 72024

AGAIEDTO WO
FROJIETD ADD

RESERVADO AQ #1800




VENDAS DE MATERIAL £ EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, HIGIENE E
LIMPEZA, PAPELARIA E ESCRITORIO, INFORMATICA. ELETRODOMESTICOS.
ELETRICOS, CONSTRUCAQ, REFRIGERACAC, CAMA, MESA E BANHO,
UTENSILIOS DOMESTICOS, ALIMENTOS, BEBIDAS, HORTIFRUTI E CARNES.

COMEREID & SERAGES LTER
RECIBO

R$ 200,00

(] Recebi do INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAOQ, ART!"-f,
CULTURA E OPORTUNIDADES - IMPACTO, inscrito sob 0 nimero do CNPJ
17.917.847/0001-38, a quantia de R$ 200,00 (duzentos reais), referente ao
fornecimento de produtos alimenticios, compra realizada em 12/03/2024,
conforme nota fiscal n.° 000.000.165, série-3. Pela qual damos total e plena

quitagado.
Recife-PE, 12 de marcgo de 2024.

Termo de Colaborg cdc

Ve 3 /205

IO METROPOUTANG
RSSO ZACH
PPy

. Lirsan 9 I X "f_’:
- ATESTO G »3%%(: o
Ee o CNPrazery, 84710001-5

DJ COMERCIO E SERVICOS LTDA
309/0001-36




VENDAS DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, HIGIENE E
LIMPEZA, PAPLLARIA E ES(:RITORIO. INFORMATICA, ELI&'I'RODOMIES'!'ICOS.
ELETRICOS, CONSTRUCAQ, REFRIGERACAC, CAMA, MESA E BANHO,
UTENSILIOS DOMESTICOS, ALIMENTOS, BEBIDAS, HORTIFRUTI E CARNES.

COTACAO
Recife-PE, 12 de margo de 2024.

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFlSSIONALlZA(;AO ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES - IMPACTO

Condigdes:

(] Entrega imediata
Condigdes de pagamento: no ato
Validade da proposta: 15 dias

PROJETO CONEXAO E AcAo ADOLESCENTE
N. PRODUTO | UNID. | QUANT VS:ﬁR TOTAL
1 |REFRIGERANTE SUKITA UVA FARDO C/6 2L PCT | 2 33.90 67.80
2 | REFRIGERANTE SUKITA LIMAO FARDO C/6 2L PCT | 2 3390 67.80
;s ?:ssgono RECHEADO FUTURINHOS CHOCOLATE| 0" 50 | = 5370
4 |PIPOCA VENESA 40G PCT G/ 10 PCT | 02 535 10.70
TOTAL 200,00
=y SRR A e O AP
g ST At A 47 8y ity

Termo de Colaboragdo
ne 13 ZI)GQ >

D]j COMERCIO E SERV!COS LTDA




o

)

R F COMERCIAL

R F DE CARVALHO COMERCIAL
Rua Avaré n° 182, casa 182 E 0, Jardim S30 Pauio, Recrfe - Pt

Cep. 50.790-360 | (81)9.98734-3142 | emait
CNPJ: S1977.774/0001-08 IE 112620604

ADOLESCENTE JANEIRO E FEVEREIRO/2024

COTACAO

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES —

IMPACTO
T 1
N. PRODUTO UNIDADE | QUANT vl?;g_R ! TOTAL
1 | REFRIGERANTE SUKITA UVA FARDO C/6 2L PCT 2 7 33,95 67,90
2 | REFRIGERANTE SUKITA LIMAC FARDO C/6 2L PCT 2 | 33,95 67,90
3 | BISCOITO RECHEADO FUTURINHOS CHOCOLATE 113G UND 30 | 1,84 55,20
3 | PIPOCA VENESA 40G PCT C/ 10 PCT 02 | 539 10,78
TOTAL 201,78

Entrega Imediata

CondicBes de Pagamento: Antecipado

Validade da proposta: 15 dias

INSTITUTO METROPOUITANO
DE PROFISSIONALIZACAO
ARTE, LULTURA £ ORORTUNIDADES

IMPACTO
) CNPJ: 17.617.847/0001-38
WWW.ONG org
mmma .0rg
ooalo FPAGuS 0 B sy XUALY o R
REN GOSO N ;
AT Ao DI CARVALHG F DE CARVALHO COMERCIAL

DIRETOR

CNPJ: 51.977.774/0001-08
RF COMERCIAL

@N




B J UL FISCIIAD CUMERUIU £ SERVICUS

CNPJ: 38.028.485/0001-02

SJF RUBUYIA DIF-191, N"OOU, M 79, LG4 004,
DV, EST. 01 BILCO 62

CURADO - RECIFE-PE - CEP:50.70.640

- COMERCIO E SERVIGOS Emall: sfcomerciooservicos@outiook com

ADOLESCENTE JANEIRO E FEVEREIRO/2024
COTACAO

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAOQ, ARTE, CULTURA E OPORTJNIDADES - IMPACTO

w& PRODUTO UNIDADE | QuANT | TR roray

1 | REFRIGERANTE SUKITA UVA FARDO C/6 2L PaT_ | 2 | 3399 67,98
2 | REFRIGERANTE SUKITA LIMAO FARDO C/6 2L PCT | 2 | 3399 67,98
3 | BISCOITO RECHEADO FUTURINHOS CHOCOLATE 1136 UND | 30 | 189 56,70
3 | PIPOCA VENESA 40G PCT C/ 10 PCT | 02 |  sa 10,84
TOTAL | 203,50

Entrega Imediata
Condi¢Bes de Pagamento: Antecipado

Validade da proposta: 15 dias

7\
4

/ {

|

A
\_/
S J DE FREITAS COMERCIO E SERVICOS
CNPI: 38.028.485/0001
Rodovia BR-101, N°550, KM 70, LOJA 004,
B DV, EST. 01 BLCO 62
CURADO - RECIFE-PE - CEP:50.70.640

\

INSTHUTS METROPOLE 2211y

DE &4OSL Do

ARTE, Clnfufin i pes
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-33

Sy iy, e




/10312024, 10:09

Banco do Brasil

& L (G334 180958452628015
& : Consultas - Extrato de conta corrente 19/03/2024 100907
| INSTITUTO METROPOLITANG
PROFISSIONALIZACAD
Cliente - Conta atuat AR% Cu.m'asE m&%
Agéncia 2988-2 'MPA.CTO |
;:::t; Zc;;ente 325[9290-;: INSTITUTO C OPORTUNIDADES CN’ J: 1 7.9 1 '. “7 M"%
extrato m "
o
— conteto@ongscope g
polste Mooty Ad-Oigem  Lote  Historico Documento Valor RS Saido
05/01/2024 0000 00000 000 Saido Anterior
02/02/2024 0934 99015 870 Transferéncia recebi 550.934.000.069.688
02/02 14:25 JABOATAO DBL PSB FNAS
02/02/2024 0000 14397 200 Pix - Rejeitado 21.750.248.274.092
02/02 17:50 ERRO. TEMPO EXCEDIDO.
02/02/2024 2988 88015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581
- 02/02 16:07 MARIA E S SANTOS
. 02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviade 20.201
02/02 16:05 CLARICE M DE A SPENCER
02/02/2024 0000 13108 144 Pix - Enviadc 20.202
02/02 16:06 Maruska Matos Barbosa de L
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.203
02/02 16:06 Wildes Francisco Alemao
02/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.330.802.299.870
Cobr parc ref a 05/01/2024
05/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enwiado 20.501
05/02 08:56 CLARICE M DE A SPENCER '
05/02/2024 0000 13113 435 Tarita Pacote de Servicos 870.361.101.476.958
Cobranga referente 05/02/2024 I
29/02/2024 0934 99015 870 Transferéncia racebida 560.934.000.059.043 . &\3 oS
29/02 15:04 FMAS-PJG-TESOURO ey
1 29/02/2024 0934 99015 870 Transferéncia recedida 550.934.000.058.042
Q 29/02 15:04 FMAS-PJG-TESQURO
29/02/2024 0934 99015 870 Transferencia recebida 550.934.000.059.043 by 4
29/02 15:04 FMAS-PJG-TESOURO
29/02/2024 2988 89015 470 Transferéncia enviada 552.088.000.048.287
29/02 16:09 INSTITUTO C OPORTUNIDADE
29/02/2024 2988 | 99015 470 Transteréncia enviada 552.988.000.068.708
29/02 16:09 INSTITUTO O Py
25/0212024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.069.248 /y -
29/02 16:21 MARUSKA M BARBOSA LIMA
29/02/2024 0000 13106 144 Fix - Enviado 22901 ! / '
29/02 16:22 Wildes Francisco Alemao B
29/02/2024 0000 13105 144 Pix - Lnwviado 22.902 / )
29/02 16:22 CLARICE M DE A SPENCER .
29/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Sarvicos 880.600.800.277.468 - ),
Cobr parc ref a 05/02/2024
29/02/2024 0000 00000 999SALDO

% 0
https://autoatendimenlo.bb.com.brlapf-ap}-autoatendimento/index.html?v=2.26.2#1temp!atel~2Fconsultas~2F009-2.bb%f%ﬁ‘h =sim % 1/2\\(;/
%




9/03/2024, 10:08 Banco do Brasil

<

‘ o
o i
i | Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corments  48599-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
o aees Mas atual
Langamentos
e e oo Ag.ofigem Lot Historico Documento  Valor RS Saldo
28/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/03/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviadz 552.988.000.055.581 0.0 D /’; { -
01/03 16:49 MARIAE S SANTOS -
01/03/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.611.200.258.071 \ /‘
Tar. agrupadas - ocorrencia 29/02/2024 —
05/03/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.651.201.527.681 58, ° ‘,,,‘,.:;
= “ Cobranga referente 05/03/2024
12/03/2024 2988 99020 87C Transferéncia recebida 602.988.000.068.709
12/03 13:02 ERIKA M BATISTABEZERRA
12/03/2024 0000 13105 144 Pix - Enwviade 31.201 200 / H -
12/03 14:21 DJ COMERCIO E SERVICOS LTD )
12/03/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.720.803.843.778 \ 1, x
Cobr parc ref a 05/03/2024 o
19/03/2024 000C 00000 999SALDO
Saldo
Juros * . 0,00
Data de Debito de Juros 28/03/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2024
i ‘ 0BSERVACOES:

------------------------------------------------

3 N
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-28
contato@ongMusctope.oy
¢
https.//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.286, 2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb% Fh=sim &\j 1!1\§y
~d




CNPJ: 17.917.847/0001-38 (%
cardalafiangeneacione oy 6@
WWW ONgIMmpacione org 35

~
Jabcatao gos Guararapes -PE 9
£

CEP 54 420150

IMPACT

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO VI

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 013/2023 - SAS
IMPACTO.

Hua fhéus. n” 13, Piedade ;‘1’3

PARClAL! FINAL PERIODO DE: 24/02 a 29/02/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil % AGENCIA: 2988-2 g
CONTA-CORRENTE N°: 48599-3 | TIPO DE APLICAGAO: BB CP Automatico i
i
MOVIMENTACAO BANCARIA
DATA (A)=APLICACAO | (B)=RESGATADO | (C)= SALDO
| NAO HOUVE
MOVIMENTONO | Z
| PERIODO SOLICITADO. | STITUTO METRCP DUTAND
" ‘N - ﬁ, 4’\0
{ . K5 W
| o ?&g@;&féo 0POR. NDHOES |
’ ‘\18
CNPJ: 1‘7 917 154710001
! - g u
WW““M '“d *z::y&: org
! tat0@0"
TOTAL
RENDIMENTOS TOTAL = (B+ C — A) ‘ o,oo]

SO0 \\\m S RueG

2 - oo e { \\
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
Spencer Marcus Snusa
Carics M. do A Contador
. CRC PE 025951/0-0



19/03/2024, 10:10 Banco do Brasil

o G334190958452628016
(gﬂ 1 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 19/03/2024 10:10:14

Cliente

Agéncia 2988-2

Conta 48599-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES

Més/ano referéncia FEVEREIRQ/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transac&o efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 774 0088

INST!TR!géJ‘SMS?'ROPOUTANO
DEP ¢ )
ARTE, CULTURA E OPORTUNI
IMPACTO
o CNPJ: 17.917.847/0001-38
W, org
org
~
@(ﬁ_

attps://autoatendimento.bb.com.br/api-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.26 28 template/~2F consultas~2F GF16.bb LN



CNPJ: 17.917.847/0001-38 5

COMA0 @ONgIMpactons org e
VI % Ofg £25

Rua theus. n Codade. £
jabcatao cos Gear s - PE oo

T 2 A 18(
CEP: 54 420-150

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO VI

IMPACTO -

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 013/2023 - SAS

PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 01/03 a 31/03/2024

DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil
CONTA-CORRENTE N°: 48599-3

AGENCIA: 2988-2
TIPO DE APLICAGAO: BB CP Automatico

MOVIMENTACAO BANCARIA

DATA (A)=APLICACAO | (B)=RESGATADO | (C) = SALDO
NAO HOUVE f ’
MOVIMENTONO o
PERIODO SOLICITADO. | / ' i

CNPY: 11‘ 1T

- Y&" Al O‘Q
A sl WAL REL
TOTAL
RENDIMENTOS TOTAL = (B+ C - A) 0,00

EXECUTOR (Presidente)
Clarice Miranda de Aimeida Spencer

conoans Slivg -5 Sewse
CONTXDOR
Correia & Associados LTDA

Marcus Sousa

Contador —

CRC PE 025951/0-0




19/03/2024, 10:10 Banco do Brasil

’@ } G334190958452628017
i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 10900MI0% 10:10:00
Cliente

Agéncia 2988-2

Conta 48509-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES

Més/ano referéncia MARCO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento 4o Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 72¢ 0088

CNPJ: 17.917.847/0001-38

contato@ong s

https://autoatendimento.bb.com.brlapf~apj-autoatendimento;'index.html?v=2.28.2#;‘tempiatel~2Fconsu!tas~2FGFIG.bb 1 k\?



- IMPACT

-

CNPJ: 17.917.847/0001-38 =

contato@on

Jaboatao des G
£
e

CONCILIACAO BANCARIA

ANEXO VI

gimpaclope org 5%

ade
yararapes - PE

EP 54 420-180

%

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de ; TERMO DE COLABORAGCAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - i 013/2024 — SAS

BANCO: Brasi!

IMPACTO | B
PRESTAGAO DE CONTAS
?A"IWA’E_"- FINAL PERIODO DE: 24/02 a 29/02/2024
- DADOS BANCARIOS
AGENCIA: 2988-2 | CONTA CORRENTE N°: 48599-3

MOVIMENTAGAO BANCARIA

DISCRIMINACAO

VALOR (R$)

SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancério

Bancério

(-) Valores Crecitados a ldentificar:

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato

(+) Valores Debitados a Identificar:

0,00

{
ATE, L diE

v st
v

0,00

. D L "::
NETTIATFO METROPOUTENG

Db FrOF SRR AT S
-k‘Ks;(\e ,:‘:';_A I

CHNPd: 17.‘917.‘;&. J RN o

sopen ONGHT
contatuentst

JCIOPR.OTE . §

SALDO DISPONIVEL 0,00
O o 4 .4 o .
\-—@2({ ANYPR0 i A et SOLS S Sente,
Ta— \_ N =3
EXECUTOR (Presidente) CON%’ADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
Clarios M. 98 A , ,
_ Tormidenm impace |
CRC PE 025851/0-0




IMPACT

CNPJ: 17.917.847/0001-38 &=

contato@ongimyaciope org 56

practope org
Rua theus. n® "3 Piedade
Jahoatao dos Guararapes - PE

CEP 54 420-150

CONCILIAGAQ BANCARIA

ANEXO Vi

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 013/2024 — SAS

IMPACTO
PRESTAGAO DE CONTAS i
PARCIAL FINAL PERIODO DE: 01/03 a 31/03/2024
DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 | CONTA CORRENTE N°: 48599-3

MOVIMENTAQKO BANCARIA

DISCRIMINACAO VALOR (R$) | SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00 T . 0,00

(-) Cheques Emitidos e n&o processados no
Bancério

(-) Valores Creditados a Identificar:

Extrato ‘

INGTITUTO METRCPOUTANO
BE P OFREIONE ZALAD

. 12 - T
ARTE, Lo uis E OROS oiURDES

PR CTO

(+) Valores Debitados a identificar:

CNPJ: 17.917.324?:0001-33

eyzortd Org
W 0fg

SALDO DISPONIVEL

EXECUTOR (Presidente)
Clarice Miranda de Almeida Spencer

CONDMEND Qualibs 0 Sewata
CONTADOR
g Correia & Associados LTDA

Clarice M. de A. Spancer Marcus Sousa
Presidente Impacio Contador
CRC PE 025951/0-0

£




19/03/2024, 10:08 Banco do Brasil

3 G3341909584526281
. Consultas - Extrato de conta corrente 19/03/2024 10:08:27
E
Ciliente - Conta atual
| Agéncia 2988-2
Conta corrente  48594-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
Periodo do .
extrato Més atual
Langcamentos
Dt Dt A ) Lot Histor
palancete movimentc 19 Origem ote ist6rico «~ Documento Valor RS Saldo
29/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/03/2024 2988 89015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581
01/03 16:49 MARIA E S SANTOS
01/03/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.611.200.258.071

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/02/2024

“ 05/03/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.651.201.527.681
Cobranca referente 05/03/2024
12/03/2024 2988 99020 870 Transferéncia recebida 602.988.000.068.709
12/03 13:02 ERIKA M BATISTABEZERRA
12/03/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.201

12/03 14:21 DJ COMERCIO E SERVICOS LTD

12/03/2024 ‘0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.720.803.843.778
Cobr parc ref a 05/03/2024

19/03/2024 0000 00000 999SALDO
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debite de Juios 28/03/2024
IOF * 0.00
Data de Debito de IOF 01/04/2024

OBSERVACOES:

..................... - - . " - - - -

Transacao efetuada con: sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

DE PROFlss:om. Zac.
ARTE, CUTURAE OPORToa: s
i lMPAcm
UNPJ: 17.917.847/0001.22
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SECRETAR|

Jaboatdo dos Guararapes, 29 de abril de 2024.

Assunto: Prestacdo de contas Financeira

Organizagdo da Sociedade Civil (0SC): IMPACTO

Termo de Colaboragdo: N2 013/2024 - SAS CNPJ: 17.917.847/0001-38

Objeto: Execugdo indireta dos servicos socioassistencias de prote¢do bdsica, a fim de atender adolescentes na faixa etéria

de 13 a 17 anos de idade em situacdo de vulnerabilidade e risco social no Municipio do Jaboatdo dos Guararapes/PE.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

A instituicdo Instituto Metropolitano de Profissionalizacio, Arte, Cultura e Oportunidades recebeu o valor de

R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) referente a parcela de FEVEREIRO/2024 no dia 29/02/2024.

Inicialmente, a presente instituigdo ndo possuia um saldo anterior. Foi realizado depdsito no valor de RS 213,82

(duzentos e treze reais e oitenta e dois centavos) referente tarifas bancarias.

Em relagdo as despesas, a instituicio obteve um total de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) destinados ao
pagamento de funciondrios e outros pagamentos que estio de acordo com o plano de trabalho. Além disso, foi registrado

despesas referente tarifas bancarias no valor de R$ 113,82 (cento e treze reais e oitenta e dois centavos).
Ao final do periodo, o saldo financeiro ficou em R$ 0,00 (zero real).

Este relatério resume a andlise das pecas que compdem a Prestagdo de Contas do Termo de Colaboragdo N2
013/2024 - SAS, entre o Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades e o Municipio de
Jaboatdo dos Guararapes, através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania. O objetivo é avaliar a execu¢ao
financeira dos objetivos acordados no Plano de Trabalho, em conformidade com as diretrizes da Lei n® 13.019/2014,

alterada pela Lei n? 13.204/2015.

Oficio de Encaminhamento
Demonstrativo Receita X Despesa
Relagdo de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatérios de despesas
Demonstrativo de Rendimento
Conciliagdo Bancéria

Relatério de Atendimento

Relatdério OSC

Declaragdo de Guarda de documento
Certidoes

GFIP
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o
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[
N

Adriana M ec
0
SAS/ "
nmsmef?g\LHAES
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NUCLEO PRESTAGAO DE CONTAS
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SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIALE CIDADANIA

NTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAQ DE CONTAS

MODALIDADE: Termo de colaboragio

Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL. IMPACTO

e

| N®
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Rua Hhéus, n® 13, Piedade
Jaboatlao dos Guararapes - PE
CEP: 54 420-150

Relatério Parcial de Atividades
Conexdo em Agédo — 22 parcela

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024
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CONEXAO EM ACAO
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Rua Ithéus, n® 13, Piedade o
Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP: 54 420-150

RELATORIO PARCIAL DO SERVIGCO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS PARA ADOLESCENTES
Fevereiro/2024

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissionaliza¢do, Arte, Cultura e
Oportunidades - IMPACTO

TEMPO DE FUNDACAO: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 5 Anos
N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Ilhéus , N2 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hora
E-MAIL: contato@ongimpactope.org

TELEFONE: 99223-6287

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosa de Lima

FUNGAO NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Superior Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

REMUNERACAO:

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99904-2236

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 30

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 27

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: Quinta-feira das 9h s 12h e 14:30 as 17h

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Quinta-feira
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

® CRAS:00

® CONSELHO TUTELAR:00

® OUTROS ORGAOS: 00

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA
CONJUNTA: 00

Pagina 3 de 14
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Rua ithéus, n® 13, Piedade o
Jaboatao dos Guararapes - PE

IMPACT@

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

~ AGAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
~ ATIVIDADE

Disponibilizar informacoes|
sobre a rede de servigos,
programas e  projetos

existentes no territorio, de MES DE FEVEREIRO » Usudrios e Familas informados
forma a propiciar quanto aos programas
articulagdo intersetorial dos disponibilizados no municipio

usuarios e suas familias.

» Atividades realizadas por meio

Grupo Conexdo em Ac¢do — dos grupos garantindo o direito
Atividades Pedagdgicas, A a educagdo, cultura, esporte,
Culturais e Esportivas por MES DE FEVEREIRO

. . lazer, diversGes, espetaculos,
meio de oficinas de

expressao que permeardo produtos e servicos que
Varlas'llnguagens culturais, respeitem a peculiar condigdo
esportivas e de _

comunicagio (danca, de desenvolvimento, com o
teatro, musica, fotografia, minimo de 70% de frequéncia

capoeira etc.). dos usuarios.

Grupo Conexdc em Ag¢do —
Serdao realizadas Oficinas
Tematicas de Cidadania,
empreendedorismo,

mercado de trabalho e » Desenvolvimento de

orientagdo profissional, competéncias psicossociais

meio ambiente, relagdes . por meio da criacdo de 02
étnico raciais, uso de MES DE FEVEREIRO ETiip0s temiioos. oun n

substancias psicoativas, L o
sexualidade, entre outras, minimo de 70% de frequéncia
por meio de dindmicas de dos usuarios;
grupo, produgdo coletiva,
jogos, elaboragdo de texto,
leitura, pesquisa, roda de
didlogo, palestras,
brincadeiras orientadas, e
atividades externas.

Pagina 4 de 14
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Rua ithéus, n® 13, Piedade o
Jaboatao dos Guararapes - PE

CEP 54 420-150

Encontro de Redes e MES DE FEVEREIRO » Encontro de Redes e Conselhos.
Conselhos.

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Nao aplicada N3ao aplicada N3o aplicada

INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: PRAIS

TECNICO(A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PERIODO:ESSAS VISITAS:

® Orienta tecnicamente a execug¢do do servico? ( ) Sim ( ) N&o
® Contribui para a organizagdo das atividades com responsaveis e
criangas juntos?( ) Sim ( ) Nao
® Facilita o encaminhamento de casos de violagdo de direitos das
criangas? ( ) Sim( ) Ndo
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
® Fortalecem os vinculos dos responsaveis
com os usuarios( ) Sim ( ) Ndo
e Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e
necessidades dos?() Sim ( ) N3o
® Facilitainformagdes sobre o acesso a servigos publicos a que a
familia tem direito?( ) Sim ( ) Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
TRIMESTRE? 01
ESSAS VISITAS:

¢ Orientam tecnicamente a execugdo do servigo? (x ) Sim ( ) N3o

® Acompanham o desenvolvimento dos percursos
socioeducativos? (x ) Sim ( )N3o

® Acompanham a execugdo do projeto? (x ) Sim ( ) Ndo

Pagina S de 14
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INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A
REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAO TEMATICA

REUNIAO CMAS 21 de fevereiro e AGENDAMENTO DA COMISSAO

DE FINANCAS PARA EMISSAO DE

PARECER

RELATORIOS DE FISCALIZACAO

DOS EQUIPAMENTOS DA REDE
SOCIOASSISTENCIAL

REUNIAO DE REDE APRESENTACAO DO PROJETO
27 de fevereiro MENSTRUACAO COM DIGNIDADE

REUNIAO CMPIR 29 de fevereiro ELEICAO E POSSE DA
PRESIDENCIA

DIFICULDADES ENCONTRADAS: N3o Houve

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do usudrio: HERSON EMANOEL GONZAGA DA SILVA

Idade: 14 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: EU MORAVA NO RECIFE E LA NAO ENCONTREI UM PROJETO QUE APOIASSE OS
ADOLESCENTE COMO AQUI NA IMPACTO.

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do responsdvel: RAQUEL GONZAGA SANTOS

Idade: 38 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: EXCELENTE UMA INSTITUICAO QUE NOS AJUDA COM NOSSOS FILHOS

Jaboatao dos Guararapes-PE, 29 de fevereiro de 2024.

-~

ska Matos B o'sa de Lima
Coordenadora Pedagogica
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Rua lthéus, n

Relatorio Parcial de Atividades - FOTOS
Conexdo em Acao

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024.
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IMPACT@

FOTOS DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA
ADOLESCENTE fevereiro / 2024

REUNIAO CMAS
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REUNIAO CMPIR

CNPJ: 17.917.847/0001-38
contatoongimpactope.org
www.ongimpactope org

Rua lthéus, n® 13, Piedade
Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP 54 420-150
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REUNIAO DE REDE
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Rua lthéus, n® 13, Piedade o
Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP 54 420-150
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IMPACT
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IMPACT

Instituto metropolitano de profissionalizacao. arte, cultura e oportunidades

ANEXO Il
DECLARAGCAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

O Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e
Oportunidades - Impacto, com sede na Rua llhéus, n° 13, Piedade, Jaboatdo
dos Guararapes/PE, CEP: 54.420-150, inscrita no CNPJ sob o n°
17 17.917.847/0001-38, DECLARA & Prefeitura Municipal do Jaboatio dos
Guararapes, para fins de ndo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, |, da Constituicio Federal de 1988, que
€ entidade sem fins lucrativos de carater BENEFICENTE DE ASSISTENCIA
SOCIAL, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de 1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposicdo do grupo de
= pessoas a que se destinam;
C) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;
d) aplica integralmente seus recursos na manutencdo e desenvolvimento de seus
objetivos sociais;
€) mantém escrituragdo completa de suas receitas e despesas em livros
revestidos das formalidades que assegurem a respectiva exatiddo;
f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da
emiss&o, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivacdo
de suas despesas, bem como a realizacdo de quaisquer outros atos ou operacées
que venham a modificar sua situag&o patrimonial;

—.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HAMERO DE WSCRIAC COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2474 DEASERTURA
7.917.

178178470001-38 CADASTRAL 04/12/2012

NOME EMPRESARIAL

INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES

]

TITULO DO ESTABELECHAENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
IMPACTO ’ DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAG DA ATIVIDADE ECONOMICA FRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de iagdes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento

85.41-4-00 - Educagio profissional de nivel técni

85.91-1-00 - Ensino de esportes

85,92-9-99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente

86.50-0-03 - Atividades de psicologia e psicanalise

90.01-9-99 - Artes cénicas, espetéculos e atividad pi tares n3o especificadas anteriormente
90.02-7-01 - Atividades de artistas plasticos, jornalistas independentes e escritores

93.18-1-01 - Produgdo ¢ promocao de eventos esportivos
95.11-8-00 - Reparagdo e stengdo de tad e de i tos periféricos

™

59.20-1-00 - Atividades de gravagido de som e:ie edigao de mﬂ;lca

72.20-7-00 - Pesquisa e desenvolvimento experimental em ciénci iais @ hy
74.20-0-03 - Laboratérios fotograficos
| 74.20-0-01 - Atividades de produgdo de fotografias, to aérea e suk ina
".80-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nio especificadas anteriormente

~.93-6-00 - Atividades de organizacdes associativas ligadas a cultura e 2 arte
85.99-6-03 - Treinamento em informética
85.99-6-99 - Qutras atividades de ensino n3o especificadas antericrmente

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associacao Privada

LOGRADOURO NOMERC COMPLEMENTO

R HERMANO DE BARROS E SiLVA 5295 CS OF

CEP BAIRRODISTRITO I MUNICIPIO

54.440-100 CANDEIAS ] JABOATAQ DOS GUARARAPES
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CONTATO@ONGIMPACTOPE.ORG {81) 92236287

! ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
e

]
|
=]
|
]
|

SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADAS TRAL

ATIVA 04/12/2012

MOTIVO DE SITUACAC CADASTRAL

HTUAGAG ESPECIAL } ! DATA DA 517 UACAG ESPECIAL l
, Soriras potviouy

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2,119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 26/03/2024 as 08:44:42 (data e hora de Brasilia).
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26/03/24, 08:51 Consulta Regularidade do Empregador

B
e 3'&? oy 2
Certificado de Regularidade do FGTS
- CRF
Inscrigdo: 17.917.847/0001-38
Raz&o Social: INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAO ARTE CULT OPORTUNID
Endereco: R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CASA F / CANDEIAS / JABOATAQ DOS GUARARAPES

/ PE / 54440-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, @ empresa acima identificada =ncontra-
se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS

‘- . O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de quaisque: débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacGes com o
FGTS.

Validade:10/03/2024 a 08/04/2024

Certificacio NGmero: 2024031001550461793680
Informacao obtida em 26/03/2024 08:51:42

A utilizac3o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificac@o
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br 2

INSTITUTO METROPOLITANG.

“® DE PROFISSIONALIZAGAD

ARTE. CULTURA E OPORTUNIDATES
IMPACTO

CNPJ: 17.817.647/0001-78
WAWW.CNGENSOCIope.ON

contato@ongfipactope.c

https:/lconsuﬂa-crf.caixa.gov.br/consu!tacrﬂpages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao:  2024.000003270730-35 Data de Emissdo: 26/03/2024
DADOS DO REQUERENTE =
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposicdes da legislacdo vigente e de acordo com os registros existentes neste 6r9ao,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacdo nao pertence a contribuinte com inscrigio ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo ¢ valida até 23/06/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacéo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicag&o ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVAGOES: NAC INFORMADO

~

Pagina 1de 1
Emvido am 250032024 O8.55 07
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Nuamero: 2024.000003270756-74 Data de Emissdo: 26/03/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposiges da legislagio vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagao irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagdo nao pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de

Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certidao nac compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exciui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao é valida até
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

23/06/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE

&: Iinvaiida para Licitag@o Plblica. A certiddo valida para Licitagao Publica, nos termos da Lei

Federal n® 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1

Emilido em' 26/03/2024 08 56:39
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE, CULTURA
E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certiddo n®: 20324619/2024

Expedicdo: 26/03/2024, as 08:58:03

Validade: 22/09/2024 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-sc quc INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob
n°® 17.917.847/0001-38, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
O0s dados constantes desta Certiddoc s3o de responsabilidade des
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacé
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condicicna-se a verificac¢do de su=z
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhc na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

883-A da Consolidacgé
eis ns.® 12.440,2011
g

ST el ()}

I3

INFORMAGAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
neccessarios a identificacdo das pessoas naturais ¢ juridices
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquantc as obrigacde=
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada ‘em julgado ou en
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdencidriocs, a honorarios, a custas, 3
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante o Ministério Publico
Trabalho, Comiss3c de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, p<
disposic¢do legal, contiver forca executiva.

|NST!TUI’OS‘MSE(1;R0P0UTA30

- DE PROFISSIONALIZA

AKTE, LULTURA E OPORIUNIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

WWwW.ongim org
contatod cope.oig




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURAE
OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Ressalvado ¢ direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unide (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
tados os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidao estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:06:20 do dia 26/03/2024 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 22/09/2024.

Cadigo de controie da certiddo: 994C.B055.01DA.SEFC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

NSTITUTO METROPOLITANO

‘%SE FROFISSIONALIZAGAQ

ARTE, GULTURA E OPORG UNIDADES
MPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38
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Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes

SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAC E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Ntmero 080.796

De acordo com a legislagdo em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentocs
existentes, o contribuinte de que trata a presente certiddo estia REGULAR com suss
obrigagdes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

ipo do Tributo IMERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Tnscricdo Mercantil  [988.740-7
equencial Imobilidrio {10116826

enominacéo INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA E
. ]
ome de Fantasia Immoua!!“"“m“
J/CPF 17.917 847/0001-38 .
ogradouro {RUA_HERMANO DE BARROS E STLVA lsz05 les or
airro/Distrito
ICANDETAS

Cidade/Estado/CEP / S4440-100

Atividade Principal ATTVID ™ i
= ADES DE_ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIRETL o

trado desde 1 5/9012

eg do ISS 3 - HOMOLOGADG

bituacio ja
TIVG

Observacdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS. ***

A Prefeitura do Jaboatdc dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que sa
refere a presente certidio.

Jaboatdc dos Guararapes, 26 de FEVEREIRO de 2024.

PREFEITURA DE JABOATAC DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

Av. Gal. Zarrei:n d *®, 1648 - Pragores ~ lahaa AR (aacarapas-pPs

INSTITUTO KT
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DE FROFISSIONALIZALA
ARTE, GULTURA & (RO Ut 403
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IMPACTO
CNPJ: 17.917.84716001-00
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e § PHNGEODNCIUTINUVIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 07/03/2024 11:29:30.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agoes necessarias para a
solugao.

Informagdes Complementares:
™numero de protocolo do arquivo KQvcl uwN4i700001.SFP é:
6f2d0853-dd40-470d-30e9-eabeeefe28f8

Transmissor: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, AR:17917847000138
Inscrigdo do Transmissor: 17917847000138

Responsavel: INST METROP DE PROF ART CULT

Inscricdo do Responsével: 03653339480

Competéncia: 02/2024

NRA: KQvcT1uwN41700001

Base de Processamento: Jaboatao dos Guararapes / PE

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: CLARICE MIRANDA

Telefone: 008192236287

INSTITUTO METROP(XJTANO
DE PROFISSIONALIZACAO
| ARTE, CULTURAE opommgnoes
g IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38
org
WW.ON : o
Pagina 1 de 1 -
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MTHTSTFRTO DA FATENLA - MF DATE: 07:3372C24
SECRETARIA DA RECEITA ZEDZRAL DC BRASIL - RF3 HORA: 11:27:18
GFIP — SE¥1P 8.40 07/03/2024 TABELAS 44.0 25/01/2022 PAC : 201/0C°

o)

DECLARACAQ DE AUSENCIA DE FATO CERADOR PARA RICOLHIMENTO FCTH

¢

N® ARQUIVO: KQveluwha1703001
N® DE CONTRO E: #zhAYmsvsYv(300-4
SMPRESA: 1NST MWTROP D= PROF ERT CULY .H-.SCR CAO: ©7.%17.847/C301-38
ENDERZCO: RUA HERMANO DE 3ARRCS = SILVA
BAIRRD: CANDEIAS
CIDADZ : CARCATAO DOS GUARARA

CKP: 5£440-100 UF: P5 FONF: (0081)$223-6287
COMPRTENC A: 022024 DATA VALTDADE:
FPAS: 515 STMPTFS: ~

)

TOMA JZR/OBRA: IRSCR!CAC:
REMUNZIRAGAO FGTS RS 0,08
- FGTS 83: RS 0,20
TAXA JAM 23: RS ;0
TAXA JAM 64: R$ 0,09
- F37S 2%: R$ 0,30
QUANTIDALCE [Z TRABALHADORES: O
YGO 2=NAL A VBRACILADE DAS INFORMACOKS PR-ST# AS

ARD DE ACORDO COM O ART. 299 DO CX

SE DOCUMENTO E NO ARQUIVG SIFIP C
Art. 299 - Omitir, em documento ptiblico ou particular, declaragdo que dele devia constar, ou nele
inserir ou fazer inserir declaragdo falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar

direito, criar obrigacdo ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante:
Pena - recluséo, de 1 (umj a 5 {cinco) anos, e multa, se o documento é publico, e recluséo de 1 (um) & 7

(trés) anos. e multa, se o documento é particular.”

ESPONDENTE :

)

"

OE PrOFISS)
ARTE. CULTURAE 0“”"
IMPACTC
GNPy 17.917.847/0001.35
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